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	Форма №4

	№№
	Наименование предприятия
	Принадлежность (форма собственности
	Адрес, телефон
	Режим работы
	Общая площадь, кв. м.
	Количество торговых мест
	Ф.И.О. Руководителя, заведующего или директора (торговой точки)
	Среднесписочная численность работников рынка (чел.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Козловский универсальный рынок ООО "ЛАД"
	частная
	г.Козловка , ул. 30 лет Победы, д.51, 

 т.2-18-34
	с 7 до 16
	5200
	250
	Агниашвили Алексей Ираклиевич
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого:
	общая площадь
	5200
	
	
	
	
	

	
	
	число торговых мест
	____250_______
	
	
	
	
	

	
	
	численность работающих
	   ____13_____
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


